



MEDIO DE VERIFICACION

TANCANHUITZ, S.L.P., A 1 DE NOVIEMBRE DEL 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA_MUNICIPAL

DEPARTAMENTO: DESARROLLO RURAL

OFICIO: DR/03/2024

LIC. JORGE EDUARDO LARRAGA MARTELL

DIRECTOR DE PLANEACIÓN MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO

DE TANCANHUITZ, S.L.P. 2024-2027.

PRESENTE.

EL QUE SUSCRIBE C. MARTIN ISAÍAS MARTÍNEZ AYALA, DIRECTOR DE DESARROLLO RURAL POR MEDIO DEL PRESENTE, ME PERMITO RENDIR A USTED EL INFORME DE ACTIVIDADES CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2024 DEL AÑO EN CURSO, DE ACUERDO A LO SIGUIENTE:

NO SE REALIZO LA SIGUIENTE ACTIVIDAD POR FALTA DE PRESUSPUESTO.

 "C2A1 IMPLEMENTACION DE APOYOS A LOS PRODUCTORES DEL MUNICIPIO CON HERRAMIENTAS QUE PUEDAN FACILITAR E INCREMENTAR SU PRODUCCION"

SE ANEXA SOLICITUD RECIBIDA POR TESORERIA.

ATENTAMENTE:

C. MARTIN ISAIAS MARTINEZ AYALA

DIRECTOR DE DESARROLLO RURAL

H. AYUNTAMIENTO DE TANCANHUITZ S.L.P.



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

AREA: DESARROLLO RURAL

No. OFICIO: DR/02/2024 ASUNTO: SOLICITUD



TANCANHUITZ S.L.P. A 21 DE OCTUBRRE DEL 2024

LIC. JESUS EDUARDO FRANCO LARRAGA PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL H. AYUNTAMIENTO TANCANHUITZ S.L.P

> AT'N: L.A.P.M. ARMANDO REYES HERNANDEZ TESORERO MUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL TANCANHUITZ, S.L.P.

POR MEDIO DE LA PRESENTE, ME PERMITO SOLICITAR A USTED LO SIGUIENTE: RECURSO ECONOMICO DE \$45,000 PESOS PARA LA COMPRA DE SEMILLA DE CAÑA DE AZUCAR, BUSCANDO CON ESTO APOYAR A LOS PRODUCTORES DE DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO QUE PERDIERON PARTE DE SUS CAÑAVERALES DURANTE LA ETAPA DE ESTIAGE QUE SE PRESENTO EN LOS MESES ANTERIORES Y A LA VEZ JUNTO CON ESTO DAR CUMPLIMIENTO A LA ACTIVIDAD CORRESPONDIENTE A ESTE MES DE OCTUBRE DE ACUERDO A LAS ACTIVIDADES PLASMADAS EN LA MIR 2024.

"C2A1 IMPLEMENTACION DE APOYOS A LOS PRODUCTORES DEL MUNICIPIO CON HERRAMIENTAS QUE PUEDAN FACILITAR E INCREMENTAR SU PRODUCCION"

ESTA ACTIVIDAD SE PRETENDE REALIZAR EL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2024, EN LA GALERA DE LA COMUNIDAD DE LINARES TANCANHUITZ S.L.P.

SIN MAS POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTED, ESPERANDO UNA RESPUESTA FAVORABLE.

ATENTAMENTE

C. MARTIN ISAIAS MARTINEZ AYALA

DIRECTOR DE DESARROLLO RURAL

H. AYUNTAMIENTO DE TANCANHUITZ S.L.P.

Deertre Cora Herrer